Peter LINGES
hlavny kontrolor obce STRECN O

PLAN KONTROLNEJ CINNOSTI HLAVNEHO KONTROLORA OBCE STRECNO

MESIAC:

Jul

August
September

Oktober

November

December

V Streéne 23. juna 2016.

2016

2016

2016

2016

2016

2016

NA DRUHY POLROK 2016

OBSAH KONTROLY:

Kontrola plnenia rozpo&tu obce Stre¢no za obdobie
prvého polroku 2016 — prijmy a vydaje a ich G¢elnost’.
Rozne

Kontrola prevedenia platobnych vymerov.
Rézne

Kontrola platobnych vymerov pre datiovnikov obce Stre¢no,
opakované vyzvy k uhrade
Rézne

Kontrola ti¢tovnych dokladov bezhotovostného a pokladni¢ného

pohybu na Obecnom urade Strecno.
Priprava nového rozpo¢tu obce na rok 2017.

Rozne

Schvalenie rozpo¢tu obce na roku 2017.

Pl4n kontrolnej ¢innosti hlavného kontroldéra obce Stre¢no
na prvy polrok 2017.

Rozne.

Peter Linges
hlavny kontrolér obce



